4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от 26 июля  2016г.								№23/201
город Новокубанск

	Об установлении режима (дни недели, временной интервал) предоставления помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности для агитационных мероприятий

В соответствии с частью 3 статьи 37 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на муниципальных выборах в органы местного самоуправления Новокубанского района, назначенных на 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия Новокубанская р е ш и л а:
1. Помещения, находящиеся в государственной и муниципальной собственности на территории поселений Новокубанского района предоставляются кандидатам по заявкам, поданным в установленном порядке.
2. Установить, что  для проведения агитационных публичных мероприятий,  в период с 26 июля 2016 года по 16 сентября 2016 года  на равных условиях предоставлять помещение кандидатам на дату и время указанную в приложении №1 к решению территориальной избирательной комиссии Новокубанская.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Новокубанская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Т.А. Небесную.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						О.В. Бурняшова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Т.А. Небесная

Приложение №1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Новокубанская
								  от 26 июля 2016 года №23/201

	№ п/п
	Наименование учреждения, предоставляющего помещение
	Адрес учреждения, предоставляющего помещение
	Вид помещения, время использования помещения

	Новокубанское городское поселение Новокубанского района

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новокубанский культурно-досуговый центр» им.Наумчиковой В.И.
	Краснодарский край, г.Новокубанск, ул.Первомайская, 132
	Большой зал
Дома культуры,
с 20.07.2016 г. по 16.09.2016 г., время использования помещения:
понедельник-пятница
 9.00-18.00

	Советское сельское поселение Новокубанского района

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Советский культурно-досуговый центр», центральный дом культуры
	Краснодарский край, Новокубанский район, ст.Советская, ул.Ленина, 291
	Кинозал центрального Дома культуры,
с 20.07.2016 г. по 16.09.2016 г., время использования помещения:  вторник-воскресенье
10.00-20.00

	Ковалевское сельское поселение Новокубанского района

	3
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ковалевский
культурно-досуговый центр», СДК п. Восход,
	Краснодарский край, Новокубанский район, п. Восход
ул.Гагарина, 27
	Зрительный зал сельского Дома культуры п.Восход,
с 20.07.2016 г. по 16.09.2016 г., время использования помещения:
 вторник-пятница
 10.00- 21.00
суббота: 11.00-22.00
воскресенье 13.00-21.00

	4
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ковалевский
культурно-досуговый центр», СДК п. Прогресс
	Краснодарский край, Новокубанский район, п. Прогресс ул.Красноармейская, 2
	Зрительный зал сельского Дома культуры п.Прогресс, с 20.07.2016 г. по 16.09.2016 г.,
время использования помещения:
вторник-суббота
10.00- 21.00

	5
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ковалевский
культурно-досуговый центр, СДК с. Ковалевского
	Краснодарский край, Новокубанский район, с. Ковалевское ул.Мичурина, 46
	Зрительный зал сельского Дома культуры с.Ковалевского,
с 20.07.2016 г. по 16.09.2016 г.
время использования помещения:
понедельник 8.30-21.00
вторник 10.30-21.00
среда 12.00-21.00
четверг 10.30-21.00
пятница 12.00-21.00
суббота 10.00-22.00
воскресенье 13.00-21.00

	Бесскорбненское сельское поселение Новокубанского района

	6
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Бесскорбненский культурно-досуговый центр»
	Краснодарский край, Новокубанский район, ст.Бесскорбная,
ул.Ленина, 247
	Актовый зал МКУК «Бесскорбненский КДЦ»,
с 20.07.2016 г. по 16.09.2016 г., время использования помещения:  вторник-воскресенье
9.00-17.00

[bookmark: _GoBack]

10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от

26

июля

201

6

г.

№

23/201

город Новокубанск

Об установлении режима (дни недели, временной интервал)

предоставления помещений, находящихся в государственной и

муниципальной

собственности для агитационных

мероприятий

В соответствии с частью 3 статьи 37

Закона Краснодарского края «О

муниципальных выборах в Краснодарском крае»,

для проведения

предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий

на

муниципальных

выборах в органы местного самоуправления

Новокубанского района, назначенных на 18 сентября 2016 года

,

территориальная избирательная комиссия Новокубанская р е ш и л а:

1.

Помещения, находящиеся в государственной и муниципальной

собственности на территории

по

селений

Новокубанского района

предоставляются кандидатам по заявкам, поданным в установленном

порядке.

2.

Установить

, что

для проведения агитационных публичных

мероприятий,  в период

с

2

6

июля

2016 года по

16

сентября

2016 года

на

равных условиях

предоставл

ять помещение кандидатам на дату и время

указанную в приложении №1 к решению территориальной

избирательной комиссии Новокубанская

.

3.

Разместить данное решение на

интернет

-

странице

территориальной

избирательной комиссии Новокубанская в информационно

-

телекомму

никационной сети «Интернет».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   НОВОКУБАНСКАЯ               РЕШЕНИЕ     от  26   июля    201 6 г.                 № 23/201   город Новокубанск

Об установлении режима (дни недели, временной интервал)  предоставления помещений, находящихся в государственной и  муниципальной  собственности для агитационных  мероприятий

  В соответствии с частью 3 статьи 37   Закона Краснодарского края «О  муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  для проведения  предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий   на  муниципальных   выборах в органы местного самоуправления  Новокубанского района, назначенных на 18 сентября 2016 года ,  территориальная избирательная комиссия Новокубанская р е ш и л а:   1.   Помещения, находящиеся в государственной и муниципальной  собственности на территории  по селений  Новокубанского района  предоставляются кандидатам по заявкам, поданным в установленном  порядке.   2.   Установить , что    для проведения агитационных публичных  мероприятий,  в период   с  2 6   июля   2016 года по  16   сентября   2016 года    на  равных условиях   предоставл ять помещение кандидатам на дату и время  указанную в приложении №1 к решению территориальной  избирательной комиссии Новокубанская .   3.   Разместить данное решение на  интернет - странице   территориальной  избирательной комиссии Новокубанская в информационно - телекомму никационной сети «Интернет».